

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานวางท่อติดตั้งมาตรวัดน้ำชั่วคราวขนาด ๘ ๑/๒" ให้กับบจก.แลนด์ แอนด์ เฮาส์วิง
โครงการคอมมิตีมอลล์ ม.๓ ต.วัดประดู่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประสานภูมิภาคนิคมอุตสาหกรรมสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๙,๗๖๑.๖๘ - บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อ
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๔,๐๐๐.๐๐ - บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๕ บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑๓๔,๐๐๐.๐๐ - บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวระโรทัย ชัยศรี	หนง.งบค.๑	ประธานกรรมการ
นายพรเทพ รัตนภิรมย์	นายช่างโยธา ๖	กรรมการ
นายณฤพล ศิวายพราหมณ์	นายช่างโยธา ๕	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

งานวางท่อติดตั้งมาตรวัดน้ำชั่วคราวขนาด $\varnothing 1/2"$ ให้กับ บจก.แลนด์ แอนด์เฮาส์วิง โครงการคอมมิวนิตี้ออลล์

ม.3 ต.วัดประดู่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี (ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ สฎ. 60-157

กปภ.สาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

	1.1	มาตรวัดน้ำขนาด dia.1/2"	1	ค.	978.82	978.82	
	1.2	ท่อและอุปกรณ์					
	1.2.1	ขาตั้งมาตรบอลวาล์ว PB $\varnothing 20 \times 1/2"$	2	ตัว	175.00	350.00	
	1.2.2	เช็ควาล์วชนิดสปริง $\varnothing 1/2"$	1	ตัว	65.00	65.00	
	1.2.3	ลดเหลี่ยม $\varnothing 1" \times 3/4"$	1	ตัว	25.00	25.00	
	1.2.4	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB $\varnothing 20 \times 3/4"$	1	ตัว	81.00	81.00	
	1.2.5	ข้องอ PB $\varnothing 20 \times 20$ มม.	2	ตัว	61.00	122.00	
	1.2.6	ท่อ PB $\varnothing 20$ มม.	6	ม.	39.00	234.00	
		รวมข้อ 1.2				643.00	
	1.3	ค่าแรงวางท่อติดตั้งมาตรวัดน้ำ $\varnothing 1/2"$	1	ค.	100.00	100.00	ราคาจ้างกรณีเบิกของ
	1.4	รวมเงิน 1.2+1.3 (ส่วนจ้าง)				743.00	ราคาจ้างกรณีไม่เบิกของ
	1.5	รวมเงินข้อ 1				1,721.82	<3600 บาท ไม่เบิกของ
	1.6	ส่วนมาตรวัดน้ำเหมาจ่าย $\varnothing 1/2"$	1	ค.	3,600.00	3,600.00	
2	ในส่วนวางท่อภายใน						
	2.1	ท่อ อุปกรณ์ และวัสดุก่อสร้าง					
	2.2	เผื่อขาด 10% ของข้อ 2.1					
	2.3	ค่าแรงงาน					
	2.4	รวมเงินข้อ 2.1 ถึง ข้อ 2.4					
		รวมเงินข้อ2=Factor F(1.3624) x ข้อ2.4					
3	ในส่วนวางท่อภายนอก						
	3.1	ท่อ อุปกรณ์ และวัสดุก่อสร้าง					
	3.1.1	ท่อ PE (PN6) $\varnothing 110$ มม.	110	ม.	129.00	14,190.00	
	3.1.2	ท่อ SP(ไต้ดิน) $\varnothing 300$ มม.	3	ม.	2,819.00	8,457.00	
	3.1.3	Stub-End & Backing-Ring $\varnothing 315$ มม. รวมน็อตประเก็น	2	ชุด	3,502.00	7,004.00	
	3.1.4	Stub-End & Backing-Ring $\varnothing 110$ มม. รวมน็อตประเก็น	4	ชุด	546.00	2,184.00	
	3.1.5	น็อต $\varnothing 100$ มม. + ประเก็นยาง	3	ชุด	230.00	690.00	
	3.1.6	น็อต $\varnothing 300$ มม. + ประเก็นยาง	3	ชุด	600.00	1,800.00	
	3.1.7	สามทางหน้างาน $\varnothing 100 \times 100 \times 100$ มม.	1	ตัว	1,460.00	1,460.00	
	3.1.8	สามทางลดหน้างาน $\varnothing 300 \times 300 \times 300$ มม.	1	ตัว	8,525.00	8,525.00	
	3.1.9	ข้อโค้ง 90 หน้างาน $\varnothing 100 \times 100$ มม.	1	ตัว	970.00	970.00	
	3.1.10	ข้อโค้ง 90 หน้างาน $\varnothing 300 \times 300$ มม.	1	ตัว	5,510.00	5,510.00	
	3.1.11	ข้อลดหน้างาน $\varnothing 300 \times 100$ มม.	1	ตัว	3,150.00	3,150.00	
	3.1.12	ประตุน้ำ $\varnothing 100$ มม.+หีบกุญแจ	1	ชุด	5,330.00	5,330.00	
	3.1.10	ชุดดับเพลิง $\varnothing 100$ มม.	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	
	3.1.13	หน้างานเหล็กเหนียว $\varnothing 300$ มม.(รวมเชื่อม)	2	ตัว	3,196.00	6,392.00	
	3.1.14	หน้างานตาบอด $\varnothing 100$ มม.	1	ตัว	295.00	295.00	
	3.1.15	รัดแยกเหล็กหล่อ PE $\varnothing 110 \times 1"$	1	ตัว	550.00	550.00	
	3.1.16	เทพื้นเกลียว	1	ตัว	11.00	11.00	

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

งานวางท่อติดตั้งมาตรวัดน้ำชั่วคราวขนาด ๑ 1/2" ให้กับ บจก.แลนด์ แอนด์เฮ้าส์วิง โครงการคอมมิตีมอลล์

ม.3 ต.วัดประดู่ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

	รวมเงิน ข้อ 3.1				80,318.00	
	3.2 เผื่อขาด 10% ของข้อ 3.1				8,031.80	
	3.3 ค่าแรงงาน ค่าทดสอบท่อ และอื่นๆ					
	3.3.1 ค่าแรงงานวางท่อ PE (PN6) Ø 110 มม.	110	ม.	101.00	11,110.00	
	3.3.2 ค่าแรงงานวางท่อ SP Ø 300 มม.	3	ม.	227.00	681.00	
	3.3.3 ค่าแรงติดตั้งสามทาง Ø 300x100x300 มม.	1	ตัว	780.00	780.00	
	3.3.4 ค่าแรงติดตั้งสามทาง Ø 100x100x100 มม.	1	ตัว	260.00	260.00	
	3.3.5 ค่าแรงติดตั้งข้อโค้ง 90 Ø 100x100 มม.	1	ตัว	260.00	260.00	
	3.3.6 ค่าแรงติดตั้งข้อโค้ง 90 Ø 300x300 มม.	1	ตัว	780.00	780.00	
	3.3.7 ค่าแรงติดตั้งข้อลด Ø 300x100 มม.	1	ตัว	780.00	780.00	
	3.3.8 ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ Ø 100 มม.	1	ตัว	440.00	440.00	
	3.3.9 ค่าแรงติดตั้งรัดแยก PE Ø 110 มม.	1	ตัว	260.00	260.00	
	3.3.10 คำนาคทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900.00	900.00	
	3.3.11 ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150.00	150.00	
	3.3.12 ค่าตัดประสานท่อ Ø 300 มม.	1	จุด	1,200.00	1,200.00	
	รวมเงินข้อ 3.3				17,601.00	
	3.4 ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์ 110 (16/08/60)	0.046	เที่ยว	13,086.00	599.34	25.00 - 27.99 บ./ล.
	3.5 รวมเงินข้อ 3.1 ถึง ข้อ 3.4				106,550.14	
	รวมเงินข้อ3=Factor F(1.3624) x ข้อ3.5				145,164	
4	ค่าสำรวจ 2% ของ (ข้อ 3.5)				2,131	
5	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ Ø 315 มม.	1	จุด	4,000.00	4,000	
6	รวมเงินค่าใช้จ่าย (ข้อ1.6+ข้อ3+ข้อ4+ข้อ5)				154,895	
7	ค่าประกันมาตรวัดน้ำ Ø 1/2" (รวม VAT 7%)	1	ค.	5,350.00	5,350	
8	รวมเงินค่าใช้จ่ายทั้งหมด (ข้อ6+ข้อ7)				160,245	
	หักเงินค่ามัดจำ		ค.			
	จำนวนเงินที่ต้องชำระเพิ่ม				160,245	

หมายเหตุ FACTOR F = 1.3624

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

FACTOR F =1.3624

รวมเงิน

ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์



(นายวระโรทัย ชัยจร)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย 1



(นายพรเทพ รัตนภิรมย์)

นายช่างโยธา 6



(นายณฤพล ศิวยไพฑรภรณ์)

นายช่างโยธา 5